
شرکت نوین مهر 92   به وکالت از شرکت خدمات پشتیبانی مهر78 ،  در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد بر نیاز خود را  از طریق مزایده 
عمومی به فروش برساند . متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد مزایده ، بازدید و ارائه پیشنهادات خود از تاریخ 
1398/08/12 لغایت 1398/08/21 همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 9 الی 16 ، به دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، خیابان 
ولیعصر)عج(، بالاتر از اتوبان آیت الله هاشمی رفسنجانی)نیایش(، خیابان ارمغان غربی، نبش خیابان مهرداد، پلاک 7، طبقه 5، واحد 10، 
حوزه املاک شرکت نوین مهر92 و یا به آدرس سایت های                                                                              ،                                                                                 و  

                              مراجعه و یا با شماره تلفن های 22665514 -021 ، 26206510-021 و 09209893086 تماس حاصل فرمایند.
آخرین مهلت تحویل پاکت های پیشنهاد قیمت به همراه سایر مستندات ساعت 15 روز سه شنبه مورخ  1398/08/21 و بازگشایی پاکت ها روز چهار شنبه مورخ 
1398/08/22  راس ساعت 10 در محل شرکت با حضور کمیسیون فروش صورت می گیرد، حضور شرکت کنندگان اختیاری و منوط به ارائه رسید فیش واریزی مبلغ سپرده می باشد.

شــرایـط و نـحــوه شــرکــت در مــزایــده :آگهـی مـزایـده
1- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5% مبلغ پایه مندرج در آگهی 
می باشد که متقاضیان بایستی وجه مذکور را به شماره حساب مهرگستر 
913500086 بانک کشاورزی نزد شعبه آفریقا کد 1181 به نام شرکت نوین 
مهر 92 به صورت نقدی واریز و اصل فیش واریزی را تحویل و رسید دریافت نمایند.
2- متقاضیان بایستی فرم پیشنهاد قیمت را در پاکت دربسته به همراه برگه 
شرایط مزایده امضاء شده و فیش واریزی مبلغ سپرده شرکت در مزایده را حداکثر 
تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1398/08/21  تحویل و رسید دریافت نمایند.
3-  بازدید از املاک و رویت اسناد و مدارک مربوطه، قبل از شرکت در

مزایده برای متقاضیان امکان پذیر است. بدیهی است پس از برنده شدن 
در مزایده ، هرگونه ادعا و اعتراض در این زمینه مسموع نمی باشد.

4- کلیه املاک با وضع موجود و با توجه به توضیحات ارائه شده واگذار 
می گردد. لذا برای املاکی که دارای متصرف می باشند، تخلیه و رفع تصرف 

بر عهده خریدار می باشد.
5- اولویت فروش به صورت نقدی است ولی پیشنهادات اقساطی با نرخ 

سود متعارف قابل بررسی در کمیسیون های مربوطه می باشد.
6- شرکت در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

توجه : عرصه و اعیان مندرج در فهرست ذیل براساس مترمربع و قیمت پایه 
املاک بر حسب ریال می باشد .

www.novinmehr92.comwww.mehr78group.com
www.bki.ir

ف
دی

ر

کاربریپلاک ثبتیآدرس ملک
میزان/نوع 

مالکیت
عرصه

)ششدانگ(
توضیحاتنحوه ی پرداختقیمت پایهاعیان

وضعیت 
ملک

استان البرز

1
کرج، جهانشهر، بلوار ماهان، کوچه ماندانا، پلاک 26، 

طبقه سوم

12752 فرعی از 156 اصلی 
مفروز و مجزی شده از 

فرعی3624
نقدی196/3423.500.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی

یک واحد مسکونی سه خوابه )یک خواب مستر( به انضمام 
پارکینگ، انباری و آسانسور

تخلیه

2
 اشتهارد، روستای ایپک، کنار جاده آسفالته،  

گاوداری شیری 
44836ششدانگگاوداری8 فرعی از 91 اصلی

وضعیت 
موجود

12.500.000.000
نقدی

تخلیهیک واحد گاوداری با اعیانی احداثی 
سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

استان اصفهان

1
اصفهان، خیابان 22 بهمن، کوچه توحید، مقابل بن بست 

توحید، پلاک 30، طبقه دوم غربی
120/46.900.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی43 فرعی از 5340 اصلی

نقدی
تخلیهیک واحد مسکونی دو خوابه به انضمام پارکینگ و انباری

سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

2
اصفهان، خیابان 22 بهمن، کوچه توحید، مقابل بن بست 

توحید، پلاک 30، طبقه دوم شرقی
110/286.500.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی44 فرعی از 5340 اصلی

نقدی
تخلیهیک واحد مسکونی دو خوابه به انضمام پارکینگ و انباری

سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

3
اصفهان، خیابان 22 بهمن، کوچه توحید، مقابل بن بست 

توحید، پلاک 30، طبقه سوم غربی
120/146.900.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی45 فرعی از 5340 اصلی

نقدی
تخلیهیک واحد مسکونی دو خوابه به انضمام پارکینگ و انباری

سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

4
اصفهان، خیابان 22 بهمن، کوچه توحید، مقابل بن بست 

توحید، پلاک 30، طبقه سوم شرقی
110/036.500.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی46 فرعی از 5340 اصلی

نقدی
تخلیهیک واحد مسکونی دو خوابه به انضمام پارکینگ و انباری

سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

اردستان، کیلومتر 2 جاده دره باغ، شهرک صنعتی 5
1/13494
1/11932
1/10573

638615ششدانگصنعتی 
حدود 
55000

4.593.939.000.000
یک واحد تولیدی صنعتی درزمینه فولاد به انضمام ماشین نقدی

الات و تاسیسات مرتبط 
متصرف

سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

استان تهران

1
خیابان دولت)شهید کلاهدوز( ،خیابان شهید چیذری،  

نبش بن بست پروانه، پلاک 2،  طبقه اول شرقی
37/16773 مفروز و مجزی 

شده از 19149 فرعی 
194/1569.894.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی

یک دستگاه آپارتمان، سه خوابه به صورت مستر، با امکانات نقدی
کامل به انضمام پارکینگ و انباری و آسانسور

مستاجر
سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

2
خیابان دولت)شهید کلاهدوز( ،  خیابان شهید چیذری،  

نبش بن بست پروانه، پلاک2، طبقه دوم غربی
37/16780  مفروز و مجزی 

شده از 19149 فرعی 
312/01113.883.650.000قدرالسهمششدانگمسکونی

یک دستگاه اپارتمان ،  چهار خوابه )دو خواب به صورت مستر(، با نقدی
امکانات کامل به انضمام انباری و دو قطعه پارکینگ و آسانسور

مستاجر
سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

3
خیابان ولیعصر، خیابان شهید فلاحی، خیابان کاوه 

بغدادی، بن بست مهر،مجتمع مسکونی مهر ، طبقه دوم،   
b 5 واحد

3758/1975 مفروز و 
مجزی شده از 65 فرعی

158/7660.328.800.000قدر السهمششدانگمسکونی
نقدی

یک دستگاه اپارتمان، سه خوابه با امکانات کامل به انضمام 
پارکینگ انباری و اسانسور

مستاجر
سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

505 و 70/357اتوبان چمران، بالاتر از پل مدیریت4
پهنه 
G111

11806/091465744.000.000.000ششدانگ
نقدی

تخلیهیک باغ با اعیانی احداثی به صورت یک ساختمان قدیمی
سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

5
شهرستان پیشوای ورامین، روستای فتح آباد- دامداری ستاره 

ورامین
گاوداری18 فرعی از 209 اصلی

4/2 دانگ مشاع 
از ششدانگ

72360
وضعیت 
موجود

84.700.000.000

هر چهار پلاک به صورت نقدی و یکجا 
واگذار می گردد.

متصرفیک واحد گاوداری با اعیانی احداثی 

تخلیهیک قطعه زمین زراعی12.100.000.000-100935ششدانگزراعی51 فرعی از 209 اصلیورامین، پیشوا، روستای فتح آباد6

ورامین، پیشوا، روستای فتح آباد7
55 فرعی از 209 اصلی 
مفروز و مجزی شده از 

فرعی 59
تخلیهیک قطعه زمین زراعی12.000.000.000-100000ششدانگزراعی

ورامین، پیشوا ، بعد از دامداری ستاره ورامین8
21 فرعی از 209 اصلی 
مفروز و مجزی شده از 

فرعی 209
7994ششدانگزراعی

وضعیت 
موجود

متصرفیک قطعه زمین محصور شده 2.797.000.000

استان خراسان رضوی

1
مشهد، خیابان گلستان جنوبی، مقابل بیمارستان آریا، 

گلستان 5 
28.300.000.000-308ششدانگمسکونی2097/54

نقدی
-یک قطعه زمین با کاربری مسکونی

سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

2
محور جاده مشهد به کلات نادری، انشعاب جاده سد 

کارده، اراضی روستای معین آباد
دامداری120/359

335سهم مشاع 
از 600 سهم عرصه 

و اعیان
246029

وضعیت 
موجود

21.500.000.000
نقدی

متصرفیک واحد دامداری شیری با اعیانی احداثی 
سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

استان خراسان جنوبی

قائن، خیابان امام خمینی، بعد از میدان 17 شهریور1
1585/353 مفروز و مجزی 

شده از 6 فرعی
2897/80852/4216.500.000.000ششدانگ-

نقدی
یک ساختمان با اعیانی مسکونی، تجاری، اداری

بخشی 
دارای 
مستاجر سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

استان فارس

بوانات، خیابان اتحاد، روستای مروشکان1
413/1 مفروز و مجزی شده 

از 413 فرعی
7334/25ششدانگتجاری

حدود 
800

5.958.137.500
یک قطعه زمین با اعیانی احداثی شامل ساختمان اداری، انبار، نقدی

مهمانسرا و اتاق باسکول
تخلیه

سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

استان قم

1
منطقه سالاریه، میدان میثم، نبش خیابان ژاله، مجتمع 

مسکونی گلستان مهدی، طبقه پنجم

1254 فرعی از 10600 اصلی 
مفروز و مجزی شده از 

فرعی 2014
نقدی193/2612.160.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی

یک واحد مسکونی سه خوابه  )یک خواب مستر( به انضمام 
آسانسور،  یک قطعه انباری، دو قطعه پارکینگ و حیاط 

اختصاصی 
تخلیه

استان گیلان

1
رشت، انتهای خیابان امام خمینی)ره(،میدان 

شهرداری،خیابان شیک،انتهای بازار رشت
تخلیهیک واحد تجاری به انضمام بالکن سراسرینقدی21/0342/0615.000.000.000ششدانگتجاری2302

2
رشت، انتهای خیابان امام خمینی)ره(،میدان 

شهرداری،خیابان شیک،انتهای بازار رشت
تخلیهیک واحد تجاری به انضمام بالکن سراسرینقدی21/0342/0615.500.000.000ششدانگتجاری2303

خشکبیجار، بازار محله، نبش خیابان 3104
402 فرعی از 6 اصلی مفروز 

و مجزی شده از فرعی 40
-

22 سهم مشاع 
از 100 سهم

نقدی5760/80333/773.682.380.000
یک قطعه زمین با سوله احداثی )سهم شرکت حدود 506/19 

مترمربع می باشد(
تخلیه


